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Name Department Email Address Phone 
Number 

Teresa Vigil   Pediatrics tvigil@salud.unm.edu 505-688-3511 

Sylvia Negrete Pediatrics SNegrete@salud.unm.edu 505-272-2345 

Cristina Beato   Community and 
Family Medicine 

CBeato@salud.unm.edu 505-272-5066 

Stephen Lu   Surgery SWLu@salud.unm.edu 
 

 

Samuel Lee Internal Medicine SamALee@salud.unm.edu 
 

505-265-1711 
x4551 

Patricia Bradley   HSLIC PBradley@salud.unm.edu 
 

 

Lynnette Trujillo   Radiological 
Sciences 

LyTrujillo@salud.unm.edu 505-272-5992   

Martha Muller Pediatrics MLMuller@salud.unm.edu 
 

505-272-3769 

Loretta Cordova de 
Ortega 

Pediatrics LCordovadeortega@salud.unm.edu 
 

505-272-4842 
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